
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234750

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:50:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2021

N° do Processo: 196

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2021 00:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL E LOCAÇÃO DE CILINDROS EM ATENDIMENTO A
DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL E LOCAÇÃO DE CILINDROS EM ATENDIMENTO A
DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2021 00:00:00 PP022/2021 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a99b9b8a68ef1add6c8391b16200144b.pdf

